
Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 137 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 146 Spin Dizzy Just A Dream Else Berit Fauske 39.18 0.00 0 0 0.00 Napp

147 Etoilesfurry The King Of Fu Martine Ryssdal DISK  

148 Knøtteliten's Final Raise Jansen, Anita Linn DISK  

149 Alfa Ruth Elisabeth Vareberg Birkedal DISK  

150 Lita Esther Falck DISK  

151 Optimus Prime Ellen Ingvaldstad DISK  

152 Muffyland's Betty Boop Britt-Karin Nøkleby DISK  

153 Silkiblue's The Riddler Vibeke Bergfall Letnes DISK  

154 FUNTORUN's Super Mila Pia Prytz DISK  

155 Shathena's Lovely Indie Of Kristin Sivertsen Monsen DISK  

145 Adira prudence of the night Marit Herheim I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 150 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 161 Diablo Miriam Wittenberg 37.51 0.00 0 0 0.00 Napp

2 156 Choco-Chanel Hilde Tønnessen 39.27 0.00 0 0 0.00 Napp

3 157 Wervest's Coda Frøydis Hardeng 44.14 4.14 0 0 4.14  

4 159 Fame Von Hannevig Hilde Hannevig Årland 44.34 4.34 1 0 9.34  

158 Fjordsheltie's Idun Reidar Dahle DISK  

160 Sunborne Keen Kittle Monica Skjold DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 149 Standard Tid: 37.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 162 Elita One Kristine Egelandsdal 36.77 0.00 0 0 0.00  

2 165 Shathena's Dea Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen 39.18 2.18 0 0 2.18  

3 176 Smedhaugens Dea Darling Laila Dahle 41.69 4.69 0 0 4.69  

4 170 Wenja's Ågot Øydis Kveta 41.83 4.83 0 0 4.83  

5 163 Ewans Magiska Lillan Bente Jonassen 36.68 0.00 0 1 5.00  

6 167 Wervest's Olga Øydis Kveta 42.66 5.66 0 0 5.66  

164 Spin Dizzy Endless Love Else Berit Fauske DISK  

166 Toyamikis Princess Hey Vigdis Johannessen DISK  

168 Blåsippebackens Gerda Kristine Skogen Nylund DISK  

169 Casa Del Caboom's Despera Monica Skjold DISK  

172 Beauty Hearts Darling Of Ho Nina Elisabeth Johannessen DISK  

174 Aridgeocrat's Dina Bente Jonassen DISK  

175 Shathena's Jewel Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen DISK  

171 Shathena's Nemi Of Kiara Åsta Viksøy I.M.  

173 Colorcatcher Shine A Light Kate Vidme I.M.  

177 Coastcollie's Cute Allie Merethe Stenberg Mølholm I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 137 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 131 Red Garlic's Frappe Kaos Nina Forus 31.81 0.00 0 0 0.00 Napp

2 130 Hunters Guilds Fern Marte Hillesdal 54.27 14.27 2 0 24.27  

129 Coastcollie's Skyfall Vibeke Schaltz Kalvenes DISK  

132 Bergfruens Azuritt Myija Else Marie Fossum DISK  

128 SKYE Inger-Lise Eriksen I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 150 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 135 Shathena's Aslan Of Kiara Sissel Kvamme 43.34 3.34 0 1 8.34  

2 136 Shathena's Lady Poki Of Dea Åsta Viksøy 33.84 0.00 1 1 10.00  

3 134 Black Beauty's Leonora Marianne Mjanger 46.08 6.08 1 0 11.08  

133 X-pected Dine Mites Will.i.a Marianne Kalvenes I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 149 Standard Tid: 37.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 141 Ficus De La Vie Pastorale Ghita Fossum 33.07 0.00 0 0 0.00  

2 140 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Kristine Skogen Nylund 34.28 0.00 0 0 0.00  

137 Aron The Fighter Yngve Brundtland DISK  

138 Shathena's Kila Of Kiara Merethe Nilsen DISK  

139 Zanshins Calling Elvis Vigdis Johannessen DISK  

142 Caravan Crying  In The Rain Yngve Brundtland DISK  

143 Ah-tib's Sandon Marte Hillesdal DISK  

144 SHATHENA's Fast & Furiou Audun Haldor Kvamme DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 149 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 60 Alfa Ruth Elisabeth Vareberg Birkedal 57.15 6.15 1 1 16.15  

57 Choco-Chanel Hilde Tønnessen DISK  

62 Knøtteliten's Final Raise Jansen, Anita Linn DISK  

59 Lita Esther Falck DISK  

56 Muffyland's Betty Boop Britt-Karin Nøkleby DISK  

58 FUNTORUN's Super Mila Pia Prytz DISK  

61 Adira prudence of the night Marit Herheim I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 150 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 63 Diablo Miriam Wittenberg 40.01 0.00 0 0 0.00 Napp

2 64 Sunborne Keen Kittle Monica Skjold 31.87 0.00 1 0 5.00  

66 Wervest's Coda Frøydis Hardeng DISK  

65 Fjordsheltie's Idun Reidar Dahle DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 166 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 76 Casa Del Caboom's Despera Monica Skjold 42.69 0.00 0 0 0.00  

2 78 Wenja's Ågot Øydis Kveta 49.70 2.70 0 0 2.70  

3 77 Blåsippebackens Gerda Kristine Skogen Nylund 44.03 0.00 2 0 10.00  

4 70 Wervest's Olga Øydis Kveta 54.92 7.92 1 1 17.92  

5 73 Fame Von Hannevig Hilde Hannevig Årland 61.82 14.82 0 2 24.82  

81 Ewans Magiska Lillan Bente Jonassen DISK  

68 Shathena's Dea Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen DISK  

74 Toyamikis Princess Hey Vigdis Johannessen DISK  

75 Shathena's Nemi Of Kiara Åsta Viksøy DISK  

69 Beauty Hearts Darling Of Ho Nina Elisabeth Johannessen DISK  

67 Shathena's Jewel Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen DISK  

80 Smedhaugens Dea Darling Laila Dahle DISK  

79 Coastcollie's Cute Allie Merethe Stenberg Mølholm DISK  

72 Spin Dizzy Endless Love Else Berit Fauske I.M.  

71 Colorcatcher Shine A Light Kate Vidme I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 49 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 43 Bergfruens Azuritt Myija Else Marie Fossum 40.01 0.00 3 0 15.00  

41 Coastcollie's Skyfall Vibeke Schaltz Kalvenes DISK  

40 Hunters Guilds Fern Marte Hillesdal DISK  

42 SKYE Inger-Lise Eriksen I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 155 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 44 Black Beauty's Leonora Marianne Mjanger 48.19 0.19 0 0 0.19  

2 48 Shathena's Lady Poki Of Dea Åsta Viksøy 35.54 0.00 0 1 5.00  

3 46 Red Garlic's Frappe Kaos Nina Forus 40.45 0.00 1 0 5.00  

45 Shathena's Aslan Of Kiara Sissel Kvamme DISK  

47 X-pected Dine Mites Will.i.a Marianne Kalvenes I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 166 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

52 Shathena's Kila Of Kiara Merethe Nilsen DISK  

50 Zanshins Calling Elvis Vigdis Johannessen DISK  

55 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Kristine Skogen Nylund DISK  

53 Ficus De La Vie Pastorale Ghita Fossum DISK  

49 Caravan Crying  In The Rain Yngve Brundtland DISK  

51 Ah-tib's Sandon Marte Hillesdal DISK  

54 SHATHENA's Fast & Furiou Audun Haldor Kvamme DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 0 Standard Tid: 0.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Lag Small
Dommer: Schjelderup, Harald Banelengde: 150 Standard Tid: 46.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 8001 Lille laget 126.53 0.07 2 1 15.07
77 Blåsippebackens Gerda Kristine Skogen Nylund 38.57 0.00 1 0 5.00
69 Beauty Hearts Darling Of Hope Nina Elisabeth Johannessen 41.89 0.00 0 0 0.00
81 Ewans Magiska Lillan Bente Jonassen 46.07 0.07 1 1 10.07
63 Diablo Miriam Wittenberg DISK

87 Racerne DISK
64 Sunborne Keen Kittle Monica Skjold 34.87 0.00 1 1 10.00
74 Toyamikis Princess Hey Vigdis Johannessen DISK
79 Coastcollie's Cute Allie Merethe Stenberg Mølholm 31.30 0.00 1 0 5.00
65 Fjordsheltie's Idun Reidar Dahle DISK

8000 Smått e godt DISK
68 Shathena's Dea Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen DISK
72 Spin Dizzy Endless Love Else Berit Fauske I.M.
58 FUNTORUN's Super Mila Pia Prytz DISK
67 Shathena's Jewel Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen 39.82 0.00 0 0 0.00

8002 Drøbak hundeklubb DISK
70 Wervest's Olga Øydis Kveta 49.13 3.13 0 0 3.13
66 Wervest's Coda Frøydis Hardeng DISK
78 Wenja's Ågot Øydis Kveta 45.47 0.00 0 1 5.00

88 SpiderPigs I.M.



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Lag Medium
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 150 Standard Tid: 46.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 8006 The medium flyers 108.56 0.00 0 0 0.00
52 Shathena's Kila Of Kiara Merethe Nilsen 33.23 0.00 0 0 0.00
55 Enden's Møyfrid Bjarkadatter Kristine Skogen Nylund 38.81 0.00 0 0 0.00
43 Bergfruens Azuritt Myija Else Marie Fossum 46.89 0.89 1 1 10.89
53 Ficus De La Vie Pastorale Ghita Fossum 36.52 0.00 0 0 0.00

2 86 Bergensekspressen 106.88 0.00 0 2 10.00
41 Coastcollie's Skyfall Vibeke Schaltz Kalvenes DISK
48 Shathena's Lady Poki Of Dea Åsta Viksøy 33.31 0.00 0 0 0.00
49 Caravan Crying  In The Rain Yngve Brundtland 39.00 0.00 0 1 5.00
50 Zanshins Calling Elvis Vigdis Johannessen 34.57 0.00 0 1 5.00

85 Halvfrustrerte DISK
51 Ah-tib's Sandon Marte Hillesdal DISK
46 Red Garlic's Frappe Kaos Nina Forus DISK
40 Hunters Guilds Fern Marte Hillesdal DISK



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag April ID: 180269  Dato: 07.04.2018

Resultater fra - Lag Large
Dommer: Bache, Veronica Banelengde: 166 Standard Tid: 50.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

82 Frustrerte Fruer DISK
17 Streamside's Venture Bravo Nina Forus DISK
20 Extraction Arya Kari Lillesund DISK
18 Xara Del Corazoncito Eivind Gåsland DISK
11 Fendris May Kristin NORDAL DISK

83 Team Yes DISK
39 For The Win Snitt Lene Kristin Wilhelmsen DISK
14 Kira Ine Sandhåland DISK
24 Asasara I Love Duffy Isabelle Simonsen DISK
29 Minus Lene Kristin Wilhelmsen 36.08 0.00 2 0 10.00

84 Bergen Agility Klubb DISK
16 Keep Working Bizzy Izi Merethe Stenberg Mølholm 31.19 0.00 0 0 0.00
15 Zita Eli Helene Nelson 36.40 0.00 2 0 10.00
19 Dit Venke Eggøy DISK
5 Eager Eye's Addition Vigdis Johannessen DISK

8003 Best i test DISK
32 Kate Carole Ross 34.17 0.00 0 0 0.00
27 Hind Paw's Isy Merethe Nilsen DISK
34 Leah Marit Dagmar Wang DISK
36 Jakantoh's Aylah Kristin Måna 35.62 0.00 0 0 0.00

8004 Flying mixed team DISK
6 Thea Hans Valter Jensen DISK
37 Turboline-key Eivind Bredo Fossum 35.03 0.00 0 0 0.00
35 Turbo Trygve Brandtzæg 36.66 0.00 2 2 20.00
22 Savi Jan Haukeland DISK

8005 SBK laget DISK
3 Vikki Jan Haukeland 49.64 0.00 4 1 25.00
2 Born To Be Loved Of Serako Maybt Marie Hilander Gjerde 50.46 0.46 2 2 20.46
8 Aria Jan Haukeland DISK


